
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

88 
15 
77 
25 
26 
5 
1 

28 
55 
4 

99 
0 
7 

23 
72 
73 

Name 

BETO MONTEIRO 
ROBERVAL ANDRADE 
ANDRE MARQUES 
JAIDSON ZINI 
RAPHAEL ABBATE 
ADALBERTO JARDIM 
WELLINGTON CIRINO 
DANILO DIRANI 
PAULO SALUSTIANO 
FELIPE GIAFFONE 
LUIZ LOPES 
DANILO ALAMINI 
R DEBORA 
VICTOR FRANZONI 
DJALMA FOGAÇA 
LEANDRO TOTTI 

Class 

PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 
PRO 

Best Tm 

2:08.234 
2:08.575 
2:08.953 
2:09.025 
2:09.070 
2:09.134 
2:09.144 
2:09.342 
2:09.422 
2:10.183 
2:10.491 
2:11.126 
2:11.829 
2:12.952 
2:28.831 

Diff 

0.341 
0.719 
0.791 
0.836 
0.900 
0.910 
1.108 
1.188 
1.949 
2.257 
2.892 
3.595 
4.718 

20.597 

Gap 

0.341 
0.378 
0.072 
0.045 
0.064 
0.010 
0.198 
0.080 
0.761 
0.308 
0.635 
0.703 
1.123 

15.879 

In Lap 

4 
6 
1 
1 
3 
1 
1 
4 
2 
4 
2 
1 
4 
8 
8 
0 

S1 Best Tm 

50.504 
50.522 
50.639 
50.812 
50.367 
50.947 
50.654 
50.512 
50.982 
50.990 
51.200 
50.711 
51.380 
51.180 
51.096 
50.873 

S2 Best Tm 

46.835 
47.508 
47.249 
47.582 
47.459 
47.461 
47.570 
47.679 
47.381 
46.571 
47.809 
48.807 
48.577 
47.978 
48.128 
48.723 

S3 Best Tm 

30.827 
30.266 
31.013 
30.631 
30.843 
30.726 
30.920 
30.783 
30.948 
31.293 
31.295 
31.435 
31.830 
30.832 
31.121 
30.670 

Laps 

8 
11 
9 
2 
9 
8 
8 
12 
10 
9 
12 
8 
10 
9 
9 
4 

Tires 

VW 
MB 
VW 
MB 
MB 
MB 
IVE 
IVE 
VW 
VW 
MB 
VW 
VW 
MB 
MB 
VOL 

Sorted on Best Lap time

Announcements 
RADAR #15(4x),4,72(3x),88,73,28,26(2x),55,1(2x) 
EMISSÕES BOX #73,23 

Printed: 29/04/2023 12:33:37 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK/NASCAR BRASIL/COPA SHELL HB20 
COPA TRUCK 

Treino 3 PRÓ 

Practice (35:00 Time) started at 11:55:01 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

29/04/2023 11:55 


